60 comma 1, lettera b) del D.L. 36/2023, all’acquisto  
della fornitura di materiale di pulizia dalla ditta CAUCASO SOCIETA’ COOPERATIVA  con sede in Piazzale 
Jacchia,1/4 – 40136 BOLOGNA p iva.03474751207 

2) di impegnare per le finalità di cui sopra, la somma imponibile di € 1852,40(euro milleottocentocinquantadue/40) 
IVA esclusa; 

3) di individuare il Dirigente Scolastico Alessandra Ducceschi quale Responsabile unico del Progetto;  

4) di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa di cui alla presente determina, al relativo Progetto 
A.03.13 relativo all’anno di competenza 2025;